2

[image: irbit_city_coa]

Глава Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13   апреля 2023 года №  44-ПГ
г. Ирбит

[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта планировки  и  проекта межевания  по проекту планировки  и  проекту межевания  территории кадастрового квартала 66:44:0101017 в створе улиц Ленина-Орджоникидзе и Кирова-Красноармейская

           Рассмотрев заключение Комиссии по результатам публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания по проекту планировки  и  проекту межевания  территории кадастрового квартала 66:44:0101017 в створе улиц Ленина-Орджоникидзе и Кирова-Красноармейская от 12.04.2023 и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, статьями 5.1, 45, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории кадастрового квартала 66:44:0101017 в створе улиц Ленина-Орджоникидзе и Кирова-Красноармейская.
2. Определить место хранения проекта планировки и проекта межевания территории кадастрового квартала 66:44:0101017 в створе улиц Ленина-Орджоникидзе и Кирова-Красноармейская - отдел архитектуры и градостроительства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                  Н.В. Юдин

image1.png